PREFEITURA MUNICIPAL DE EMBU GUAÇU
ESTADO DE SÃO PAULO

Paço Municipal Prefeito Ademar João Estevam
              Secretaria Municipal de Administração

Rua Cel. Luiz Tenório de Brito, 458 – Embu-Guaçu – SP – CEP 06900-000 email: administracao@eg.sp.gov.br

Embu-Guaçu, 26 de Agosto de 2024.

OFÍCIO Nº 072/2024/AD.

Senhor Presidente,

REF: Lei 2.973/2020.

Em atendimento a Lei Municipal 2.973/2020, encaminho

a Vossa Excelência a relação de contrações dos serviços que destinem ao
enfrentamento da situação de calamidade causada pela pandemia COVID –
19.

Segue em anexo a relação enviada pelo Departamento de
Compras.

   Sem outro particular, ao ensejo transmitimos nossas
respeitosas saudações.

Atenciosamente,

José Antônio Pereira
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
Joaquim de Souza Silva
DD. Presidente da Câmara Municipal de Embu Guaçu
Embu Guaçu – SP

JOSE ANTONIO

PEREIRA:089604

06821

Assinado de forma digital

por JOSE ANTONIO

PEREIRA:08960406821

Dados: 2024.08.28 15:14:16

-03'00'

mailto:administracao@eg.sp.gov.br